
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-04-03-006657-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська стоматологічна
поліклініка" Рівненської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної
громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 01999980

Місцезнаходження замовника: 33019, Україна, Рівненська область, Рівне, Соломії Крушельницької 46

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Коляда Тамара Аркадіївна, +380362620467, rivnemsp@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Гіпс Про-Солід (НК 024:2023 - 38639 Матеріал стоматологічний гіпсовий для
відливання моделей); Восковий дріт (НК 024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза базисна); Восковий дріт (НК 024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза базисна); Восковий дріт (НК 024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза базисна); Восковий дріт Biotec (НК 024:2023 - 34808
Пластина дентального протеза базисна); Кераміка дентальна Hera Сeram
Dentine DA2 (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення зубного
протезу, кераміка); Кераміка дентальна HeraСeram Dentine DA3 (НК 024 -
2023 16187 - Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка);
Кераміка дентальна HeraСeram Dentine DA3,5 (НК 024:2023 - 16187
Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна
HeraCeram Increaser IN A2 (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення
зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна HeraCeram Increaser IN A3
(НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка);
Кераміка дентальна HeraCeram Increaser IN A3.5 (НК 024:2023 - 16187
Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна
HeraСeram Incisal S1 (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення
зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна HeraСeram Incisal S2 (НК
024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка);
Кераміка дентальна HeraСeram Transpa Clear (НК 024:2023 - 16187 Матеріал
для виготовлення зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна
HeraСeram Opal Transpa OTB (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для
виготовлення зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна HeraCeram
Glaze universal (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення зубного
протезу, кераміка); Кераміка дентальна HeraСeram Opaque OA2 (НК
024:2023 — 16187 Матеріал для виготовлення зубного протезу, кераміка);
Кераміка дентальна HeraСeram Opaque OA3 (НК 024:2023 - 16187 Матеріал
для виготовлення зубного протезу, кераміка); Кераміка дентальна
HeraСeram Opaque OA 3.5 (НК 024:2023 - 16187 Матеріал для виготовлення
зубного протезу, кераміка); Рідина до кераміки дентальної HeraCeram
Modelling Liguid ML (НК 024:2023 - 17844 Рідина для визначення артикуляції
зубів); Рідина до кераміки дентальної HeraCeram Stainfluid MF (НК 024:2023
- 17844 Рідина для визначення артикуляції зубів); Універсальна пакувальна
(НК 024:2023 - 35909 Матеріал формувальний стоматологічний для ливарних
форм); Рідина Bresol R (НК 024:2023 - 35909 Матеріал формувальний
стоматологічний для ливарних форм); Дентин-паста плюс (НК 024:2023 —
16710 Стоматологічний цемент на основі фосфату цинку); Ftoroplen Лак
профілактичний, що виділяє фтор (НК 024:2023 - 42341 Гель із вмістом
фтору); Iodotemp 100 Компонент для приготування тимчасових
ендодонтичних паст (НК 024:2023 - 36095 Матеріал пломбувальний
ендодонтичний); Гемостатичний гель Hemalat forte (НК 024:2023 - 46922
Гемостатичний засіб на основі хітозану); Abigel Профілактичний
антипародонтитний гель(НК 024:2023 - 45481 Пародонтологічний матеріал
для регенерації поверхні кореня); Trimgel Гель для обробки і розширення
кореневих каналів (НК 024:2023 - 45233 Матеріал для розширення
кореневих каналів); Liquides 3%, Гіпохлорит натрію 3%, розчин для
промивання кореневіх каналів (НК 024:2023 - 34524 Розчин стоматологічний
для промивання каналів коренів зубів); Спеціальний стартовий набір
Спектрум TPХ 3 в шприцах (НК 024:2023 - 38764 Світлотвердна композитна
смола, що відновлює зуби); Calcisole-C Паста гідроксидкальцієва
регенеруюча (НК 024:2023 - 62199 Цемент стоматологічний на основі
гідроксиду кальцію); Procleаn Z Паста полірувальна цирконова без фтору
(0311) (НК 024:2023 - 45407 Паста полірувальна стоматологічна); Паста
стоматологічна Клінполіш (НК 024:2023 - 11168 Засіб для чищення зубів);
Resodont Цемент резорцин-формаліновий (НК 024:2023 - 36095 Матеріал
пломбувальний ендодонтичний); Матеріал універсальний текучий
реставраційний композитний DIAFIL FLOW, додатковий набір, шприц колір
A2 (НК 024:2023 - 35870  Дентальна композитна смола); Матеріал
універсальний текучий реставраційний композитний DIAFIL FLOW,
додатковий набір, шприц колір A3 (НК 024:2023 - 35870  Дентальна
композитна смола); Матеріал універсальний текучий реставраційний
композитний DIAFIL FLOW, додатковий набір, шприц колір А3.5 (НК
024:2023 - 35870 Дентальна композитна смола); Матеріал універсальний
текучий реставраційний композитний DIAFIL FLOW, додатковий набір,
шприц колір A3O (НК 024:2023 - 35870 Дентальна композитна смола)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Гіпс Про-Солід (НК
024:2023 - 38639 Матеріал
стоматологічний гіпсовий
для відливання моделей)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

15
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Восковий дріт (НК
024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза
базисна)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Восковий дріт (НК
024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза
базисна)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Восковий дріт (НК
024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза
базисна)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Восковий дріт Biotec (НК
024:2023 - 34808 Пластина
дентального протеза
базисна)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна Hera
Сeram Dentine DA2 (НК
024:2023 - 16187 Матеріал
для виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Dentine DA3
(НК 024 - 2023 16187 -
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025



Кераміка дентальна
HeraСeram Dentine DA3,5
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraCeram Increaser IN A2
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraCeram Increaser IN A3
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraCeram Increaser IN
A3.5 (НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

10 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Incisal S1 (НК
024:2023 - 16187 Матеріал
для виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Incisal S 2 (НК
024:2023 - 16187 Матеріал
для виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Transpa Clear
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

8 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Opal Transpa
OTB (НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

1 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025



Кераміка дентальна
HeraCeram Glaze universal
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

6 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Opaque OA2
(НК 024:2023 — 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Opaque OA3
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

8 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Кераміка дентальна
HeraСeram Opaque OA 3.5
(НК 024:2023 - 16187
Матеріал для
виготовлення зубного
протезу, кераміка)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

8 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Рідина до кераміки
дентальної HeraCeram
Modelling Liguid ML (НК
024:2023 - 17844 Рідина
для визначення
артикуляції зубів)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

16 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Рідина до кераміки
дентальної HeraCeram
Stainfluid MF (НК 024:2023
- 17844 Рідина для
визначення артикуляції
зубів)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Універсальна пакувальна
(НК 024:2023 - 35909
Матеріал формувальний
стоматологічний для
ливарних форм)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

150 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Рідина Bresol R (НК
024:2023 - 35909 Матеріал
формувальний
стоматологічний для
ливарних форм)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

2 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025



Дентин-паста плюс (НК
024:2023 — 16710
Стоматологічний цемент
на основі фосфату цинку)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

100 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Ftoroplen Лак
профілактичний, що
виділяє фтор (НК 024:2023
- 42341 Гель із вмістом
фтору)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

10
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Iodotemp 100 Компонент
для приготування
тимчасових ендодонтичних
паст (НК 024:2023 - 36095
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

10
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Гемостатичний гель
Hemalat forte (НК 024:2023
- 46922 Гемостатичний
засіб на основі хітозану)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

40
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Abigel Профілактичний
антипародонтитний гель
(НК 024:2023 - 45481
Пародонтологічний
матеріал для регенерації
поверхні кореня)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Trimgel Гель для обробки і
розширення кореневих
каналів (НК 024:2023 -
45233 Матеріал для
розширення кореневих
каналів)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

30
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Liquides 3%, Гіпохлорит
натрію 3%, розчин для
промивання кореневіх
каналів (НК 024:2023 -
34524 Розчин
стоматологічний для
промивання каналів
коренів зубів)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

80
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Спеціальний стартовий
набір Спектрум TPХ 3 в
шприцах (НК 024:2023 -
38764 Світлотвердна
композитна смола, що
відновлює зуби)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

30 набір 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025



Calcisole-C Паста
гідроксидкальцієва
регенеруюча (НК 024:2023
- 62199 Цемент
стоматологічний на основі
гідроксиду кальцію)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Procleаn Z Паста
полірувальна цирконова
без фтору (0311) (НК
024:2023 - 45407 Паста
полірувальна
стоматологічна)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

40
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Паста стоматологічна
Клінполіш (НК 024:2023 -
11168 Засіб для чищення
зубів)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

4 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Resodont Цемент
резорцин-формаліновий
(НК 024:2023 - 36095
Матеріал пломбувальний
ендодонтичний)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20
паковання

33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір A2 (НК
024:2023 - 35870 
Дентальна композитна
смола)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

25 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір A3 (НК
024:2023 - 35870 
Дентальна композитна
смола)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

30 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір А3.5 (НК
024:2023 -
35870 Дентальна
композитна смола)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

20 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025



Матеріал універсальний
текучий реставраційний
композитний DIAFIL
FLOW, додатковий набір,
шприц колір A3O (НК
024:2023 -
35870 Дентальна
композитна смола)

ДК 021:2015:
33141800-8 —
Стоматологічні
матеріали

3 штука 33019, Україна,
Рівненська
область, м. Рівне,
вул. Соломії
Крушельницької,
46

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Джерело фінансування
закупівлі. Кошти НСЗУ

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

396 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 982,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 квітня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


